

Vážený pan
doc. MUDr. Aleš Vidlář, Ph.D. FEBU
Urologická klinika
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

CENOVÁ NABÍDKA

Obnova vybavení EndoUrologické operačního sálu

kat. č.	Popis	ks	cena za kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	celkem s DPH
15,5Fr. Cystoskop - práce v ženské uretře, 1 ks optiky							
WA2T412A	OES Elite 12° optika, pr. 4 mm, HD, autokláv.	1	77 822,00 Kč	77 822,00 Kč	21,00%	16 342,62 Kč	94 164,62 Kč
WA2T470A	OES Elite 70° optika, pr. 4 mm, HD, autokláv.	1	77 822,00 Kč	77 822,00 Kč	21,00%	16 342,62 Kč	94 164,62 Kč
cystoskop							
A20930A	cystoskopický plášť 15,5 Fr., vč. stand. obturátoru	1	22 698,00 Kč	22 698,00 Kč	21,00%	4 766,58 Kč	27 464,58 Kč
A20978A	optický můstek	1	8 036,00 Kč	8 036,00 Kč	21,00%	1 687,56 Kč	9 723,56 Kč
WA03300A	světlovodný kabel, 2,8 mm x 3 m	1	14 900,00 Kč	14 900,00 Kč	21,00%	3 129,00 Kč	18 029,00 Kč
WA05974A	víko sterilizačního kontejneru	1	8 814,00 Kč	8 814,00 Kč	21,00%	1 850,94 Kč	10 664,94 Kč
A5976	urologický steril. kontejner	1	15 904,00 Kč	15 904,00 Kč	21,00%	3 339,84 Kč	19 243,84 Kč
21Fr. Cystoskopy, 3 ks optiky							
WA2T412A	OES Elite 12° optika, pr. 4 mm, HD, autokláv.	3	77 822,00 Kč	233 466,00 Kč	21,00%	49 027,86 Kč	282 493,86 Kč
WA2T470A	OES Elite 70° optika, pr. 4 mm, HD, autokláv.	3	77 822,00 Kč	233 466,00 Kč	21,00%	49 027,86 Kč	282 493,86 Kč
cystoskopy							
A20913A	cystoskopický plášť 21 Fr., vč. stand. obturátoru	3	22 314,00 Kč	66 942,00 Kč	21,00%	14 057,82 Kč	80 999,82 Kč
A20905A	optický obturátor pro 21Fr. CSK	3	5 620,00 Kč	16 860,00 Kč	21,00%	3 540,60 Kč	20 400,60 Kč
A20972A	pracovní můstek, Albarran, 2cestný	3	34 048,00 Kč	102 144,00 Kč	21,00%	21 450,24 Kč	123 594,24 Kč
A20976A	pracovní můstek, 1cestný	3	9 183,00 Kč	27 549,00 Kč	21,00%	5 785,29 Kč	33 334,29 Kč
WA03300A	světlovodný kabel, 2,8 mm x 3 m	3	14 900,00 Kč	44 700,00 Kč	21,00%	9 387,00 Kč	54 087,00 Kč
00131	náhradní těsnění, 0,7 mm, šedé, 10 ks/bal.	3	406,00 Kč	1 218,00 Kč	21,00%	255,78 Kč	1 473,78 Kč
WA05974A	víko sterilizačního kontejneru	3	8 814,00 Kč	26 442,00 Kč	21,00%	5 552,82 Kč	31 994,82 Kč
A5976	urologický steril. kontejner	3	15 904,00 Kč	47 712,00 Kč	21,00%	10 019,52 Kč	57 731,52 Kč
Příslušenství cystoskopu							
A20712A	optické bioptické kleště pro 12° optiku	2	30 985,00 Kč	61 970,00 Kč	21,00%	13 013,70 Kč	74 983,70 Kč
A20714A	optické extrakční kleště pro 12° optiku	2	30 734,00 Kč	61 468,00 Kč	21,00%	12 908,28 Kč	74 376,28 Kč
A3408	přechodka pro použití opt. kleští s RSK pláštěm	4	8 226,00 Kč	32 904,00 Kč	21,00%	6 909,84 Kč	39 813,84 Kč
00121	extrakční kleště, flexibilní, 7 Fr. x 330 mm	4	11 539,00 Kč	46 156,00 Kč	21,00%	9 692,76 Kč	55 848,76 Kč

00123	bioptické kleště, flexibilní, 7 Fr. x 330 mm	4	11 539,00 Kč	46 156,00 Kč	21,00%	9 692,76 Kč	55 848,76 Kč
00110	VF-koagulační elektroda, flexibilní, 7 Fr. x 330 mm	2	3 706,00 Kč	7 412,00 Kč	21,00%	1 556,52 Kč	8 968,52 Kč
A0335.1	monopolární kabel, 3,5 m, kompatibilní s VF jednotkami: Olympus ESG-400 Olympus UES-30/-40 Erbe International New generation Valleylab Bowie, Bowa	2	1 661,00 Kč	3 322,00 Kč	21,00%	697,62 Kč	4 019,62 Kč
00131	náhradní těsnění, 0,7 mm, šedé, 10 ks/bal.	2	406,00 Kč	812,00 Kč	21,00%	170,52 Kč	982,52 Kč
Bipolární endoresektoskop, 3 ks optiky							
WA2T412A	OES Elite 12° optika, pr. 4 mm, HD, autokláv.	3	77 822,00 Kč	233 466,00 Kč	21,00%	49 027,86 Kč	282 493,86 Kč
WA2T430A	OES Elite 30° optika, pr. 4 mm, HD, autokláv.	3	77 822,00 Kč	233 466,00 Kč	21,00%	49 027,86 Kč	282 493,86 Kč
endoresektoskop							
A22041A	vnitřní plášť resektoskopu 24 Fr., vč. obturátoru	3	19 135,00 Kč	57 405,00 Kč	21,00%	12 055,05 Kč	69 460,05 Kč
A22021A	vnější plášť resektoskopu 27 Fr., rotační, připojení k hadicím, kontinuální proplach	3	29 323,00 Kč	87 969,00 Kč	21,00%	18 473,49 Kč	106 442,49 Kč
A22053A	konektor připojení k proplachu pro SingleFlow resekci, 2ventil	3	9 388,00 Kč	28 164,00 Kč	21,00%	5 914,44 Kč	34 078,44 Kč
WA22366A	aktivní pracovní element pro TURis	3	64 889,00 Kč	194 667,00 Kč	21,00%	40 880,07 Kč	235 547,07 Kč
A22071A	optický obturátor	3	11 732,00 Kč	35 196,00 Kč	21,00%	7 391,16 Kč	42 587,16 Kč
WA00013A	VF-bipolární kabel k UES-40, 4 m	3	2 629,00 Kč	7 887,00 Kč	21,00%	1 656,27 Kč	9 543,27 Kč
WA03300A	světlovodný kabel, 2,8 mm x 3 m	3	14 900,00 Kč	44 700,00 Kč	21,00%	9 387,00 Kč	54 087,00 Kč
A0556	proplachová stříkačka, pevné připojení, 150 ml	3	7 342,00 Kč	22 026,00 Kč	21,00%	4 625,46 Kč	26 651,46 Kč
A5976	urologická vložka sterilizačního kontejneru	3	15 904,00 Kč	47 712,00 Kč	21,00%	10 019,52 Kč	57 731,52 Kč
WA05970A	sterilizační kontejner s víkem, ježek, rozměry 537 x 139 x 268 mm	3	28 439,00 Kč	85 317,00 Kč	21,00%	17 916,57 Kč	103 233,57 Kč
Mechanický litotryptor, 1 ks							
A3661	punch, mechanický litotryptor	1	53 672,00 Kč	53 672,00 Kč	21,00%	11 271,12 Kč	64 943,12 Kč
A3408	přechodka mech. litotryptoru pro použití s resekčním pláštěm	1	8 226,00 Kč	8 226,00 Kč	21,00%	1 727,46 Kč	9 953,46 Kč
Semirigidní uretroskopie, 2 ks							
WA2UR14A	semirigidní ureteroskop, 7,3/10,4 Fr. x 430 mm, 5° úhel pohledu, prac. kanál: 6,4 Fr., 2 vstupy do prac. kanálu	2	214 500,00 Kč	429 000,00 Kč	21,00%	90 090,00 Kč	519 090,00 Kč
WA00387A	náhradní těsnění, 0,7 mm, 10 ks/bal.	4	1 865,00 Kč	7 460,00 Kč	21,00%	1 566,60 Kč	9 026,60 Kč
WA2BSKTA	sterilizační kontejner, kovový	2	27 500,00 Kč	55 000,00 Kč	21,00%	11 550,00 Kč	66 550,00 Kč
WA03300A	světlovodný kabel, 2,8 mm x 3 m	2	14 900,00 Kč	29 800,00 Kč	21,00%	6 258,00 Kč	36 058,00 Kč

A2500	extrakční kleště, semiflex, 5 Fr. x 570 mm	3	16 203,00 Kč	48 609,00 Kč	21,00%	10 207,89 Kč	58 816,89 Kč
A2499	bioptické kleště, semiflex, 5 Fr. x 570 mm	3	16 203,00 Kč	48 609,00 Kč	21,00%	10 207,89 Kč	58 816,89 Kč

Celková cena bez DPH: 3 045 046,00 Kč
DPH (21%): 639 459,66 Kč
Celková cena včetně DPH : 3 684 505,66 Kč

Ceny za jednotlivé položky této nabídky jsou stanoveny ve vztahu k celkové nabídce a jsou závazné pouze pro tuto nabídku.
Ceny za jednotlivé položky této nabídky nejsou závazné pro případ plnění jednotlivých položek.
Cena za celou nabídku je platná pouze po uvedené době její platnosti.

Platnost nabídky: 90 dní

Dodací a realizační lhůta: 60 dní

Záruka: 24 měsíců ode dne od okamžiku uvedení do provozu.

Doprava a instalace: v ceně dodávky, Proškolení obsluhy bude provedeno zplnomocněným zástupcem výrobce dle požadavku zákona 268/2014 Sb. v platném znění. Servis Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu.

V Brně, 8. února 2020

Nabídku vypracoval:

Ing. Milan Bučko

jednatel společnosti

 **BERINGEI, s.r.o.**
Vídeňská 55/47, 639 00 Brno
IČO: 48 169 731, DIČ: CZ48169731